
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Shatterhands R

I II III IV V VI Punkte
5 16 11 7 9 8

2114
21:24

╳

14
2
15

4
16

9
17

10
19

12
21

Auszeit

12:11
17:17

Ende
14:23 B  CVJM Görlitz S

I II III IV V VI Punkte
6 15 9 3 10 5

258
20:21

2
13

4
14

5
15

8
17

9
19

11
25

Auszeit

5:9
19:21

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  CVJM Görlitz R

I II III IV V VI Punkte
6 15 9 3 10 5

251
24:18

╳

17
4
23

6
24

7
25

11 13 Auszeit

7:7
24:19

Ende
14:49 A  Shatterhands S

I II III IV V VI Punkte
14 11 7 3 9 5

1916 2
13:2110:16

0
13

2
15

4
19

7 8 10 Auszeit

7:11
13:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52 A  Shatterhands R

I II III IV V VI Punkte
5 16 11 7 9 8

25

╳

16
25

2
17

6
19

12
20

13
22

15
24

Auszeit

12:8
20:18

Ende
15:18 B  CVJM Görlitz S

I II III IV V VI Punkte
6 15 9 3 10 5

231 16
4:11 9:15

0
12

3
13

4
16

8
18

9
21

10
23

Auszeit

4:11
13:19

S
A
T
Z

4

Start
15:21 B  CVJM Görlitz R

I II III IV V VI Punkte
6 15 16 1 10 9

253 11
14:6 14:6

╳

19
5
20

8
21

14
25

16 17 Auszeit

19:12

Ende
15:44 A  Shatterhands S

I II III IV V VI Punkte
14 11 7 3 8 5

159 2
2:12 2:12

0
12

1
13

2
15

6 7 8 Auszeit

0:5
2:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Frauen Staffel A
Frauen

B  CVJM Görlitz vs. Shatterhands Radebeul A
Spiel 11 05.11.2022 14:00 Uhr

SH 11. Grundschule
02828 Görlitz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  CVJM Görlitz 12/12
1 Gullus, Isabell X
3 Lochner-Beyala, Brigitte X
4 Jautze, Cindy X
5 Graen, Lisa X
6 Hauffe, Johanna X
7 Simmank, Sarah X
8 Köhler, Katja X
9 Cwikla, Henrike X

10 Szczesna, Joanna X
11 Kühn, Lea X
15 Sarlej, Katarzyna X
16 Voigt, Leah X
B  Libero
4 Jautze, Cindy X
7 Simmank, Sarah X
B  Offizielle
T Jautze, Tino
P Mauermann, Tino E

SC Liebner, Jenny E
CT Popowski, Kristina E

C

A  Shatterhands 10/12
1 Schmidt, Jeannette X
2 Spindler, Anne X
3 Göllner, Melanie X
5 Schmid, Andrea X
7 Schmidt, Tina X
8 Rauner, Martina X
9 Westfahl, Carolin X

11 Schöne, Susann X
14 Klingner, Andrea X
16 Graichen, Stefanie X
A  Libero
1 Schmidt, Jeannette X
A  Offizielle
T Klingner, Andrea

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 4 5:0

3:1

Ergebnisse
B  CVJM Görlitz Shatterhands A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 23 21 0 1 2
2 1 1 25 2 23 19 0 2 2
2 2 0 23 3 26 25 1 0 2
1 2 1 25 4 23 15 0 2 2

5
7 6 3 98 95 80 1 5 8
Start: 14:00 Ende: 15:44 Dauer: 1:44

Sieger: CVJM Görlitz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hein, Dietmar DE 1
2 Pätzold, Christian DE 2

Schreiber 3
Schr. Horter, Pia 4

Assist. Fabisch, Maria

Dokument erstellt: 05.11.2022 17:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


