

## Sachsenliga Frauen Staffel A

(B) CVJM Görlitz vs. Shatterhands Radebeul (A)

Spiel 11

05.11.2022 14:00 Uhr

SH 11. Grundschule 02828 Görlitz



_			S		art :00	A	) Shat	terhan	ds	R	En 14:		B	) CVJI	M Görl	itz	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_		artaufstellung	A	5	16	11	7	9	8		6	15	9	3	10	5	
l i		Spielernr.	ı		14					21						8	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ		21:24											20:21	
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	X,	2	4	9	10	12 21)	Auszeit		4	5		9	11 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14	15	16	17	19	21)	12:11 17:17	13	14	15	17	19	25)	5:9 19:21

S		art :26	В	) CVJI	И Görl	itz	R	En 14:		A	) Shatt	terhan	ds	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	15	9	3	10	5		14	11	7	3	9	5	
Т						1	25	16	2					19
Z						24:18		13:21	10:16					
2	χ,	4 23	6 24	7	11	13		0	2	4 19	7	8	10	Auszeit
_	17	23	24	25)			7:7 24:19	13	15	79				7:11 13:23

		S Start 14:52				(A) Shatterhands				R		de :18	B CVJM Görlitz				s	
	A	ufscl	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
I_	Sta	artau	fstellung	12	5	16	11	7	9	8		6	15	9	3	10	5	
Į Š		5	Spielernr.								25				1		16	23
ufstellung	Auswechsel- spieler		.:	Z							]				4:11		9:15	
Ā	,	5	oielstand															
		1.	5.	1	X <sub>2</sub>	2	6	12	13 22	15	Auszeit		3	4		9	10 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16 25	17	19	20	22	24	12:8 20:18	12	13	16	18	21	23)	4:11 13:19

S		art :21	В	) CVJI	M Görl	itz	R	En 15:		A	) Shat	terhan	ds	S
^	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
A	6	15	16	1	10	9		14	11	7	3	8	5	
Т	3			11			25		9			2		15
Z	14:6			14:6					2:12			2:12		
1	X		8	14 25	16	17		0	1	2	6	7	8	Auszeit
4	19	20	21	₽)			19:12	12	13	<u>.</u> (E)				0:5 2:12

Γ Jautze, Tino

Mauermann, Tino Liebner, Jenny Popowski, Kristina

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
βL		artaufstellung	T																					
le llu	Augwooheel	Spielernr.	-																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 E								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	unge	n							J	Ergeb	nisse	<u>)</u>	

B	CVJM Görlitz 12	/12	A	Shatterhands	10/1	L2
1	Gullus, Isabell	Χ	1	Schmidt, Jeannette		Χ
3	Lochner-Beyala, Brigitte	Χ	2	Spindler, Anne		Χ
4	Jautze, Cindy	Χ	3	Göllner, Melanie		Χ
5	Graen, Lisa	Χ	5	Schmid, Andrea		Χ
6	© Hauffe, Johanna	Χ	7	Schmidt, Tina		Χ
7	Simmank, Sarah	Χ	8	Rauner, Martina		Χ
8	Köhler, Katja	Χ	9	©Westfahl, Carolin		Χ
9	Cwikla, Henrike	Χ	11	Schöne, Susann		Χ
10	Szczesna, Joanna	Χ	14	Klingner, Andrea		Χ
11	Kühn, Lea	Χ	16	Graichen, Stefanie		Χ
15	Sarlej, Katarzyna	Χ	(A)	Libero		
16	Voigt, Leah	Х	1	Schmidt, Jeannette		Χ
B	) Libero		(A)	Offizielle		
4	Jautze, Cindy	Х	T	Klingner, Andrea	П	
7	Simmank, Sarah	Х				
B	) Offizielle					

				S	ankt	ione	n
	V	В	Н	Д	A/B	Satz	Spielstand
ı	Λ				В	4	5:0

	Ergebnisse							1			
I	Œ	3) (	CV.	JM G	örlitz	Shatt	erha	nds	s (A		1
L	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	<b> </b>
	2	1	1	25	1	23	21	0	1	2	4
	2	1	1	25	2	23	19	0	2	2	7
	2	2	0	23	3	26	25	1	0	2	
	1	2	1	25	4	23	15	0	2	2	1
					5						H
	7	6	3	98		95	80	1	5	8	
	St	art	: 14	1:00	Ende:	15:44	Dai	uer:	1:4	14	S
5	Sie	ge	r: (	CVJN	1 Görli	tz				3:1	С

4 Usin Distance	
1 Hein, Dietmar DI	1
2 Pätzold, Christian DI	2
Schreiber	3
Schr. Horter, Pia	4
Assist. Fabisch, Maria	

шшш